Speisen

Portion Pommes

Belegtes Brotchen

1 Bratwurst* mit Brotchen

1 Bratwurst* mit Pommes

1 Bratwurst®* mit Sauerkraut und Brotchen

1 Currywurst*mit Brotchen

1 Currywurst* mit Pommes

Pikanter Wurstsalat®* mit Pommes

Pikanter Wurstsalat* mit Brotchen

1 Paar Leberknodel mit Sauerkraut und Brotchen
Sahnequark mit Krautern und Pellkartoffeln
Gourmet-Schafskése mit Salatgarnitur
Flammkuchen mit Schafskédse

Flammkuchen Elsdsser Art

Eierpfannkuchen gefiillt mit Spargelgemiise
Matjes Filet Hausfrauen Art mit Pellkartoffeln
Salatteller

Beilage Salat

Donnerstag

SpiefSbraten mit Pommes und Salatgarnitur
Samstag

2 Hiahnchen mit Pommes und Salatgarnitur
Sonntag

Rindergulasch mit Nudeln und Salatgarnitur

*enthalt Phosphat

Geschirrpfand mit Besteck 1€

3,00 €
2,50 €
3,50 €
6,00 €
6,50 €
5,00 €
6,50 €
8,50 €
6,50 €
8,00 €
6,50 €
6,50 €
8,00 €
8,00 €
9,50€
9,00€
6,00€
3,00€

10,50€

9,00€

13,00€



Getrianke

Cola 0,331 Flasche 2,50 €
Fanta 0,331 Flasche 2,50 €
Mezzo Mix 0,331 Flasche 2,50 €
Sprite 0,331 Flasche 2,50 €
Apfelschorle 0,51 Flasche 2,50 €
Orangensaft 0,31 Glas 3,00 €
Mineralwasser 0,51 Flasche 2,50 €
Karlsberg Alkoholf. Weizen 0,331 Flasche 3,50 €
Karlsberg Radler Alkoholftrei 0,331 Flasche 3,50 €
Karlsberg Pils 0,41 3,50 €
Radler 0,41 3,50 €
Karlsberg Weizenbier 0,51 4,00 €
Weizenradler 0,51 4,00 €
Riesling/Rose 0,251 3,00 €
Riesling/Rose 0,51 6,00 €
Weinschorle 0,51 4,50 €
Rotwein 0,251 3,00 €
Sekt 0,11 2,00 €
Sekt 0,751 14,00 €
Sekt Orange 0,51 7,00 €

Glaspfand 3,00 € Flaschenpfand 0,50 €



